Реестр муниципальных контрактов за II квартал 2018
	№
	Заказчик
	Способ размещения
	Наименования исполнителя
	Наименование товаров, работ, услуг
	Номер контракта
	Дата заключения
	Сумма

	1
	Администрация Толстой-Юртовского сельского поселения
	У единственного поставщика
	ОАО "Чеченэнерго"
	электроэнергия
	60041000005
	09.01.2018г.
	76 333,82

	2
	Администрация Толстой-Юртовского сельского поселения
	У единственного поставщика
	ЗАО «Газпром межрегионгаз Грозный»
	газ
	04/00002
	09.01.2018г.
	22 533,44

	3
	Администрация Толстой-Юртовского сельского поселения
	У единственного поставщика ст.93 ч.1 п.4 ФЗ №44
	ИП Мутушев И.А.
	изготовление технических планов
	01
	10.07.2017г.
	90 000,00

	4
	Администрация Толстой-Юртовского сельского поселения
	У единственного поставщика ст.93 ч.1 п.4 ФЗ №44
	Арендодатель: Хождивдиев Разанбек Хасанович
	аренда транспортного средства без экипажа
	01
	10.01.2018г.
	15 000,00

	5
	Администрация Толстой-Юртовского сельского поселения
	У единственного поставщика ст.93 ч.1 п.4 ФЗ № 44
	ООО «Донспросс»
	изготовление официального сайта администрации
	05
	18.05.2018г.
	6 000,00

	6
	Администрация Толстой-Юртовского сельского поселения
	У единственного поставщика ст.93 ч.1 п.4 ФЗ № 44
	Догаев Эдуард Ахмедович
	обслуживание сайта за 5 месяцев
	01
	01.01.2018
	10 000,00

	7
	Администрация Толстой-Юртовского сельского поселения
	У единственного поставщика ст.93 ч.1 п.4 ФЗ № 44
	ООО «Донспросс»
	обслуживание сайта за 1 месяц
	06
	01.06.2018г.
	1 500,00

	ИТОГО:
	211 367,26


Глава администрации 








Бачаев А.А.
